



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



No. ADMIN-11012/4/2026-Admn.(E.F.- 304687)

09 March, 2026

NOTICE / सूचना

विषय: भाराराप्रा में उप महाप्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी) के 01 पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भर्ती के लिए विज्ञापन दिनांक 18.12.2025 के संबंध में।

Sub: Recruitment to the post of Deputy General Manager (Information Technology) on deputation basis in NHAI against advertisement dated 18.12.2025-reg.

सभी आवेदकों को सूचित किया जाता है कि भाराराप्रा में प्रतिनियुक्ति के आधार पर उप महाप्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी) के पद के लिए 6 मार्च 2026 को आयोजित साक्षात्कार संपन्न हो चुका है। यद्यपि, इस पद के लिए किसी भी उम्मीदवार का चयन नहीं हुआ है।

This is to inform all applicants that the interview for the post of Deputy General Manager (Information Technology) on deputation basis in NHAI, conducted on 06 March 2026, has been concluded. However, no candidate has been selected for the said post.

2. तदनुसार, दिनांक 18.12.2025 के विज्ञापन के विरुद्ध उप महाप्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी) के पद के लिए भर्ती प्रक्रिया समाप्त कर दी गई है।

Accordingly, the recruitment process for the post of Deputy General Manager (Information Technology) against the Advertisement dated 18.12.2025 stands closed.

(भर्ती प्रभाग/ Recruitment Division)

सेवा में / To,

वेब-एडमिन (भा.रा.रा.प्रा. भर्ती पोर्टल पर अपलोड करने के लिए।
Web-Admin [for uploading on NHAI Recruitment Portal]